Nome
ADEMILSON ALVES DE AQUINO
ADRIANO RANGEL ANANIAS DO PRADO
ANDERSON RAMOS PINHEIRO

DANILO GUILHERME QUEIROZ RIBEIRO DA SILVA

DANILO RICARDO PIVETTA

Dariu Antonio Carniel

EDILSON PAIXAO RODRIGUES

EDINEI BASEGGIO

ELIVELTON TEIXEIRA DE ATAYDE
ERIVAN FERREIRA DA SILVA

FABIANO CONCEICAO VELOSO

FABIO JOSE VIEIRA

FABIO LOPES DE OLIVEIRA

IZAQUE COSTA DE OLIVEIRA

JESSICA LUANA DE BRITO PIRES

JOEL SANTOS DA SILVA

MARCOS ROBERTO ORTEGA TOME DOURADO
MARIA DO CARMO DE SOUZA OLIVEIRA
MARIA DO CARMO PIRES SANTANA
MARIA LUIZA HONORATO RODRIGUES
MAURI QUEIROZ DE MENEZES JUNIOR
MAYCON BRUNO VILLACIEN DA SILVA
RICARDO SANTOS DELA CRUZ
RODRIGO CESAR GUIMARAES DA SILVA
SANDRA TAVEIRA VISINTIN

VALDECIR APARECIDO VESPAZIANO

Remuneracéo - Més de Referéncia - 02/2021

Cargo
Motorista
COZINHEIRO
Agente de Servigos
GEOLOGO
CONTADOR
Secretario Executivo
Auxiliar de Servicos Gerais
COORDENADOR DE TRANSPORTE E
MANILITENICAN NE DANNVIAS
OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS
MOTORISTA CAMINHAO
MOTORISTA CAMINHAO
MOTORISTA CAMINHAO
MOTORISTA CAMINHAO
Auxiliar de Servicos Gerais
Auxiliar de Servicos Gerais
OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS
OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS
Auxiliar de Servicos Gerais

Auxiliar de Servicos Gerais

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - JOVEM

ADRENNIZ

COORDENADOR DE SANEAMENTO
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo

Coordenador de Cadeia Produtiva

GERENTE DE OPERACAO DO ATERRO

SANITARIN

OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS

Vinculo

CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADO CIDESAT

EFETIVOS

COMISSIONADO

CONTRATADO ATERRO SANITARIO
COMISSIONADO

CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADO CIDESAT

JOVEM APRENDIZ

COMISSIONADO

CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADO CIDESAT
COMISSIONADO

COMISSIONADO

CONTRATADO ATERRO SANITARIO

Valor

1.322,84
426,48
2.175,59
3.518,43
5.459,63
11.455,36
1.789,74
5.353,02
735,43
470,60
470,60
470,60
470,60
1.814,56
1.433,25
2.757,88
919,29
1.653,25
0,00
533,33
6.038,69
2.039,29
1.599,29
4.629,66
3.198,58
2.490,44

Abono
Permanencia
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Prev.
Oficial

102,55
31,98
179,30
343,85
615,62
751,97
144,57
600,70
55,15
35,29
35,29
35,29
35,29
146,81
112,49
248,33
126,98
132,29
0,00
39,99
696,69
167,03
127,43
499,43
301,22
216,24

IRRF

0,00
0,00
6,92
121,39
411,11
1.969,80
0,00
437,53
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
45,42
0,00
0,00
0,00
0,00
599,69
0,00
0,00
250,51
79,80
27,76

Deducoes

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Liquido

1.220,29
394,50
1.989,37
3.053,19
4.432,90
8.733,59
1.645,17
4.314,79
680,28
435,31
435,31
435,31
435,31
1.667,75
1.320,76
2.464,13
792,31
1.520,96
0,00
493,34
4.742,31
1.872,26
1.471,86
3.879,72
2.817,56
2.246,44



